84  A c. 342v. sono presenti le seguenti note apposte dagli abilitatori: Antonio Sedda Satta que 
justifique, in seguito cancellata e sostituita con la seguente: Antonio admitatur por nieto de Juan 
Francisco Sedda y como tal babilitado en las Cortes del segor Camarassa. 

1029 

semanas passadas a rebut de sa excellencia per dit hefete. Per QD de son grat y serta 
sienssía constituex, crea y sollefiement ordena son procurador sert y espessial, y per las 
infraescritas causas gieneral, axi que la espessialitat no derogue a la gieneralitat, ni per lo 
contrari, al molt illustre sefior don Juan Francisco Albis de Castelvi, marques de Laconi, 
bísconte de Sanduri et cetera, absent (...) 
[omissis] / 

c. 342 	Antoni Sedda Satta. 
Testimonis presents Salvador Murreddu y Juan Baptista Billai de la present villa. 

Franciscus Sedda publicus notarius de quibus fidem facio. / 

369 	 1677 marzo 16, Oristano 
Felice de Roma, cavaliere di Oristano, impedito da motivi personali a prender 

parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni 
Francesco Efisio di Castelvì, marchese di Laconi. 

c. 343 	(Admitatur)85  
Die decima sexta mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Oristanei. 
Noverint universi quod ego Phelix de Roma, eques civitatis Oristanei, talia faciens virtute 
epistolae per sacram catholicam regiam magestatem in sui favorem missae expeditaeque 
in loco vulgariter dicto de Sant Lorens sub die decima tenia mensis octobris 1676, ac 
etíam virtute convocatoriae per illustrissimum et excellentissimum dominum don 
Franciscum de Venavides, comitem de San Stevan, proregem et capitaneum generalem 
presentis Sardiniae, die vigesima sexta mensis januarii presentis anni Calaris, quia ad 
agendum in regio generali Parlamento, sive de donativo quocumque domino nostro 
Hispaniarum regi catholico in presenti Sardiniae regno fiendo vel non, ob aliquas meas 
causas in civitate et Castro Calaris personaliter adire nequeo, et quod per me ipsum 
minime conficere valeo per medium infrascripti illustris nobilis don Joannis Francisci de 
Castelvi, marchionis de Laconi, mei procuratoria attendere volo. Ideo gratis et ex mea 
certa scientia facio, constituo, creo et solemniter atque irrevocabiliter ordino sive deputo 
meum verum, legitimum et indubitatum procuratorem specialem et generalem, ita quod 
et cetera, nimirum dictum nobilem dominum Joannem Franciscum de Castelvi, in dicta 
civitate et Castro Calaris ad praesens degentem, absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] /